
863352 Ostrava-Vratimov-Frýdek-Místek-Dobrá-Raškovice-Morávka Platí od 1. 3. 2026 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508352 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2
2 2 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
3 3 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
3 3 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
5 5 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
6 6 Ostrava,Hrabůvka,Benzina 1-2
9 9 Vratimov,nádraží Dxõ 1-2-18
10 10 Vratimov,náměstí 2-18
11 11 Vratimov,Odboje D 2-18
11 11 Vratimov,ZD D 2-18
12 12 Vratimov,rest.Nimrod D 2-18
13 13 Vratimov,u kříže D 2-18
14 14 Řepiště,Pod dvorem D 2-18
14 14 Řepiště,u školy D 2-18
15 15 Řepiště,u kříže 2-18-50-53
16 16 Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50
18 18 Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50
19 19 Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50
20 20 Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50
21 21 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50
23 K Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. Hxõ 50

23 Frýdek-Místek,Frýdek,Slezská 50
23 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50
24 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50
25 Dobrá,VÚHŽ D 50-55
26 Dobrá,rest.Na špici D 55
27 Dobrá,střed 55
28 Dobrá,u žel.st. Dxõ 55
29 Nošovice,pivovar 55
30 Nošovice,střed 55
31 Nižní Lhoty,Mojžíšek D 55
32 Vyšní Lhoty,u kříže D 52-55
33 Vyšní Lhoty,rest.Maryčka 52-55
34 Vyšní Lhoty,pod Prašivou D 52
35 Vyšní Lhoty,u mostu D 52
36 Raškovice,škola 52
36 Raškovice,kaple 52
37 Raškovice,hotel Ondráš 52-66
38 Pražmo,Obecník 52-66
39 Morávka,Janša D 66
39 Morávka,Vlaské D 66
40 Morávka,střed 66
41 Morávka,Lipové 66

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7
X X X X

6:57 17:19 18:14
6:59 17:21 18:16
7:00 17:22 18:17
7:01 17:23 18:18
7:03 17:28 18:23
7:05 17:30 18:25
7:09 17:34 18:29
7:12 17:37 18:32
7:13 17:38 18:33
7:14 17:39 18:34
7:15 17:40 18:35
7:17 17:42 18:37
7:18 17:43 18:38
7:19 17:44 18:39
7:20 17:45 18:40
7:22 17:47 18:42
7:24 17:49 18:44
7:26 17:51 18:46
7:28 17:53 18:48
7:31 15:06 17:56 18:51
7:34 K K 18:54

15:11 17:59
15:12 18:00
15:14 18:02
15:16 18:04
15:18 18:06
15:20 18:08
15:22 18:09
15:24 18:11
15:25 18:12
15:27 18:14
15:29 18:16
15:31 18:18
15:33 18:19
15:35 18:21
15:37 18:23
15:38 18:24
15:40 18:26
15:42
15:44
15:45
15:47
15:49

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
Zastávka Důl Jeremenko je provozována dle etap výstavby mostu. Více na www.KODIS.cz



863352 Ostrava-Vratimov-Frýdek-Místek-Dobrá-Raškovice-Morávka Platí od 1. 3. 2026 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508352 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Morávka,Lipové 66
1 Morávka,střed 66
2 Morávka,Vlaské D 66
2 Morávka,Janša D 66
3 Pražmo,Obecník 52-66
4 Raškovice,hotel Ondráš 52-66
5 Raškovice,kaple 52
5 Raškovice,škola 52
6 Vyšní Lhoty,u mostu D 52
7 Vyšní Lhoty,pod Prašivou D 52
8 Vyšní Lhoty,rest.Maryčka 52-55
9 Vyšní Lhoty,u kříže D 52-55
10 Nižní Lhoty,Mojžíšek D 55
11 Nošovice,střed 55
12 Nošovice,pivovar 55
13 Dobrá,u žel.st. Dxõ 55
14 Dobrá,střed 55
15 Dobrá,rest.Na špici D 55
16 Dobrá,VÚHŽ D 50-55
17 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky 50
18 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka 50
18 Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé 50

dále do Ostravy jako linka
0 0 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. Hxõ 50
2 2 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční H 50
3 3 Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště 50
4 4 Frýdek-Místek,Lískovec,Marlenka H 50
5 5 Frýdek-Místek,Lískovec,samoobsluha 50
7 7 Frýdek-Místek,Lískovec,Elis D 50
8 8 Řepiště,u kříže 2-18-50-53
9 9 Řepiště,u školy D 2-18
9 9 Řepiště,Pod dvorem D 2-18
10 10 Vratimov,u kříže D 2-18
11 11 Vratimov,rest.Nimrod D 2-18
12 12 Vratimov,ZD D 2-18
12 12 Vratimov,Odboje D 2-18
14 K Vratimov,Kartonážka D 2-18
16 13 Vratimov,náměstí 2-18
17 14 Vratimov,nádraží Dxõ 1-2-18
20 17 Ostrava,Hrabůvka,Benzina 1-2
21 18 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
23 20 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
23 20 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
24 21 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
26 23 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8
X X X X

3:57
3:59
4:00
4:01
4:03
4:05
4:07
4:08
4:09
4:10
4:12
4:14
4:16
4:18
4:20
4:22
4:24
4:26
4:28
4:30
4:32
4:34
340;

4:58 7:38 13:28
5:02 7:42 13:32
5:05 7:45 13:35
5:06 7:46 13:36
5:08 7:48 13:38
5:10 7:50 13:40
5:11 7:52 13:41
5:13 7:55 13:43
5:14 7:56 13:44
5:15 7:57 13:45
5:17 7:59 13:47
5:19 8:01 13:49
5:20 8:03 13:50
5:23 K K
5:26 8:05 13:51
5:28 8:07 13:53
5:33 8:13 13:58
5:34 8:14 13:59
5:35l 8:15l 14:00l
5:36 8:16 14:01
5:37 8:17 14:02
5:41 8:21 14:06

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka l spoj zastavuje jen pro vystupování K spoj jede po jiné trase
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
Zastávka Důl Jeremenko je provozována dle etap výstavby mostu. Více na www.KODIS.cz


